
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 235 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia programów wykorzystywanych do 

prowadzenia ksiąg rachunkowych. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 10 ust. 1 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ZARZĄDZENIU NR II/170/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 2 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia programów wykorzystywanych do prowadzenia 

ksiąg rachunkowych, zmienionym ZARZĄDZENIEM NR II/370/2009 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 16 listopada 2009 roku zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia programów 

wykorzystywanych do prowadzenia ksiąg rachunkowych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2:  
 

a) rozdziale I ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. System Bankowości Elektronicznej – PBSBANK 24” w Banku Spółdzielczym  

z siedzibą w Sanoku – rozpoczęcie eksploatacji 6 listopad 2013 rok.”, 
 

b) rozdziale II ust. 11 wyrazy „BS Rymanów HB Klient w Banku Spółdzielczym 

w Rymanowie” zastępuje się wyrazami „System Bankowości Elektronicznej – 

PBSBANK 24” w Banku Spółdzielczym z siedzibą w Sanoku”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 6 listopada 2013 r. 


